关于自然之宝系列进口食品停止销售的通知
业务部：

根据成都市成华区食品药品监督管理局行政处罚决定书（成华食药行罚决（2014）第31号）我司违规销售的含蜂蜡、辅酶Q10、褪黑素、硬脂酸镁等成分的产品销售处罚，现质管部要求我司经营有自然之宝系列（老包装、新包装）进口食品包含辅酶Q10、褪黑素成分产品的门店立即停止销售。不得货架摆放销售。

自然之宝系列进口食品包含蜂蜡、辅酶Q10成分产品的门店均尽快退回公司，由业务部联系供应商退货事宜。

本通知下发之前，业务部之前对供应商召回有我司不经营的产品再次请门店退回供应商，业务部以后不再处理。所造成的差错、损失、效期等原因一律由门店自行承担。

业务部对自然之宝系列产品和其他品牌进口（含国产）食品包含辅酶Q10、褪黑素成分的进行禁请控制以后不再购进。

停止销售产品名单见附表。

特此通知！
质  管  部

2015年5月4日